Amr

Agenzia
mobilita
romagnola

Area

Direzione Generale

Direzione Amministrazione e Finanza
Direzione Pianificazione e Servizi

Totale

Dirigenti
1

1
1
3

Area
Direzione Generale
Direzione Amministrazione e Finanza

Direzione Pianificazione e Servizi

Categorie
Dirigenti
Quadri
Impiegati
Operai

Totale

DOTAZIONE ORGANICA 2024
Organico al 31/12/2024

3
5
10
2
20
DOTAZIONE ORGANICA PER AREE DI ATTIVITA' E INQUADRAMENTO AL 31/12/2024
Quadri Impiegati Operai
3 3 0
1 3 0
1 4 2
5 10 2
COSTO ANNUALE DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO PERIODO 01/01/2024-31/12/2024
Quadri Impiegati Operai
175.002,15 € 136.435,25 €
58.936,29 € 125.464,29 €
123.728,59 € 182.403,09 € 92.668,40 €
357.667,03 € 444.302,63 € 92.668,40 €

Totale

Area

Direzione Generale

Direzione Amministrazione e Finanza
Direzione Pianificazione e Servizi

Totale

Area

Direzione Generale

Direzione Amministrazione e Finanza
Direzione Pianificazione e Servizi

Totale

Agenzia Mobilita Romagnola s.r.l. consortile
info@amr-romagna.it | amr@pec.amr-romagna.it

telefono 0547 1932203

C.F./P.l./Reg. Impresa CCIAA n. 02143780399

Capitale Sociale euro 100.000 i.v.

COSTO ANNUALE DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO PERIODO 01/01/2024-31/12/2024

Quadri Impiegati Operai

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

COSTO ANNUALE DEL PERSONALE PERIODO 01/01/2024-31/12/2024

Quadri Impiegati Operai
175.002,15 € 136.435,25 € 0,00 €
58.936,29 € 125.464,29 € 0,00 €
123.728,59 € 182.403,09 € 92.668,40 €
357.667,03 € 444.302,63 € 92.668,40 €
Sede Legale

Totale

20

Totale
311.437,40 €
184.400,58 €
398.800,08 €
894.638,06 €

Totale
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Totale
311.437,40 €
184.400,58 €
398.800,08 €
894.638,06 €

Piazza L. Sciascia, 111, 47522 Cesena (FC)

Unita Operativa Cesena - Via Marino Moretti, 261, 47521 Cesena (FC)

Unita Operativa Ravenna - Viale della Lirica, 21, 48124 Ravenna (RA)

Unita Operativa Rimini -

Via Dario Campana, 64, 47922 Rimini (RN)



