

DOTAZIONE ORGANICA 2024					
Categorie	Organico al 31/12/2024				
Dirigenti	3				
Quadri	5				
Impiegati	10				
Operai	2				
Totale	20				

DOTAZIONE ORGANICA PER AREE DI ATTIVITA' E INQUADRAMENTO AL 31/12/2024							
Area	Dirigenti	Quadri	Impiegati	Operai	Totale		
Direzione Generale	1	3	3	0	7		
Direzione Amministrazione e Finanza	1	1	3	0	5		
Direzione Pianificazione e Servizi	1	1	4	2	8		
Totale	3	5	10	2	20		
	COSTO ANNUALE DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO PERIODO 01/01/2024-31/12/2024						
	Area	Quadri	Impiegati	Operai	Totale		
	Direzione Generale	175.002,15 €	136.435,25 €		311.437,40 €		
	Direzione Amministrazione e Finanza	58.936,29 €	125.464,29 €		184.400,58 €		
	Direzione Pianificazione e Servizi	123.728,59 €	182.403,09 €	92.668,40 €	398.800,08 €		
	Totale	357.667,03 €	444.302,63 €	92.668,40 €	894.638,06 €		
	COSTO ANNUALE DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO PERIODO 01/01/2024-31/12/2024						
	Area	Quadri	Impiegati	Operai	Totale		
	Direzione Generale	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€		
	Direzione Amministrazione e Finanza	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€		
	Direzione Pianificazione e Servizi	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€		
	Totale	0,00€	0,00€	0,00€	0,00€		
	COSTO ANNUALE DEL PERSONALE PERIODO 01/01/2024-31/12/2024						
	Area	Quadri	Impiegati	Operai	Totale		
	Direzione Generale	175.002,15 €	136.435,25 €	0,00€	311.437,40 €		
	Direzione Amministrazione e Finanza	58.936,29 €	125.464,29 €	0,00€	184.400,58 €		
	Direzione Pianificazione e Servizi	123.728,59 €	182.403,09€	92.668,40 €	398.800,08 €		
	Totale	357.667,03 €	444.302,63 €	92.668,40 €	894.638,06 €		

AMR

Agenzia Mobilità Romagnola s.r.l. consortile info@amr-romagna.it | amr@pec.amr-romagna.it telefono 0547 1932203 www.amr-romagna.it C.F./P.I./Reg. Impresa CCIAA n. 02143780399 Capitale Sociale euro 100.000 i.v.

Sede Legale Piazza L. Sciascia, 111, 47522 Cesena (FC)
Unità Operativa Cesena - Via Marino Moretti, 261, 47521 Cesena (FC)
Unità Operativa Ravenna - Viale della Lirica, 21, 48124 Ravenna (RA)
Unità Operativa Rimini - Via Dario Campana, 64, 47922 Rimini (RN)